Перед началом эксплуатации прибора внимательно
изучите данное руководство и храните его в доступном месте.
Руководство
по эксплуатации
Гарантийный талон
Code–128
Вентиляционные установки SL и EL
3Правила безопасности

SL и EL - серия вентиляционных установок
001 / 1 Ballu Machine 50x25
Расшифровка обозначений для нестандартных конфигураций
Таблица 2 Размеры установок
Размеры утановок SL
Типоразмер Ширина, мм Высота, мм
SL50-25 710 470
SL50-30 710 520
SL60-30 810 520
SL60-35 810 570
SL70-40 910 620
SL80-50 1010 720
SL100-50 1225 740
Размеры утановок EL
Типоразмер Ширина, мм Высота, мм
EL1 950 950
EL2 1100 1100
EL3 1100 1250
EL4 1100 1320
EL5 1250 1320
EL6 1320 1320
EL7 1320 1450
EL8 1435 1435
EL9 1450 1660
EL10 1660 1660
EL11 1660 2045
EL12 2045 2045
EL13 2045 2250
EL14 2485 2045
EL15 2250 2485
EL16 2485 2485
EL17 2485 3320
EL18 3320 3320
EL19 3320 3750
EL20 4090 3320
При выгрузке виловым погрузчиком центр тяже-
сти должен находиться между вилами погрузчи-